
 

 

   1 of 1 

 

MKS Process Sense TFS™ Sensor生産中止のお知らせ 

拝啓 

貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り、心からお礼申し上げます。 

さて、長年にわたりご愛顧いただいておりました首題の製品の生産中止を下記にご案内申し上げます。  

何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 生産中止製品 
PSP1A6ZBA2EPD  
  
２． 生産中止理由  
 リビジョンアップのため、旧リビジョンのものを生産中止とする運びとなりました。 
 
３． 最終受注日  
2020年 12月 15日 
   
４．製造中止予定日 
 2020年 12月 30日 
 
５． 後継機種 
IGA-TBP14ZBB2S01X 
 
６． 修理対応  
 製造中止から 5年間は修理対応を行います。ただし、修理部品が入手困難になった場合この限りではございません。 
 
７．本件に関する問合せ先 
日本エム・ケー・エス株式会社 営業部 
東京都千代田区九段北 4-1-28 九段ファーストプレイス６階 
TEL: 03-3556-3293 / FAX: 03-3356-3294    E-mail:  mks-japan@mksinst.com     

以上 

20-営-065 
2020年 8月 27日 

日本エム・ケー・エス株式会社   営業部 


